— 1 —

关于公布“青春，我最虹”

第二十二届“展特长，推新人”系列比赛

获奖名单的通知

各分团委，学生会：

为贯彻落实《深化新时代教育评价改革总体方案》，加强校园美

育工作，发现和推出文艺新人，培养大学生高尚的艺术情操，为新生

同学们提供一个施展才艺、提高综合素质的实践舞台。今年 2022 年

10 月-11 月，校团委、学生会面向全校 2022 级新生组织开展了“青

春，我最虹”第二十二届“展特长，推新人”系列比赛。在各级团组

织、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，比赛取得了圆满成

功并涌现出了一大批优秀人才。经过初赛、复赛、决赛，最终共有 323

名同学获奖，现将各项活动获奖名单公布如下：

附件：青岛农业大学“青春 我最虹”第二十二届“展特长，推

新人”系列比赛获奖名单

共青团青岛农业大学委员会

                        2022 年 12月 22 日

— 2 —

附件

青岛农业大学“青春 我最虹”

第二十二届“展特长，推新人”系列比赛

获奖名单

一、 艺术表演

 声乐类

一等奖：

《岁月》               赵羽姝  苏晨瑶（外国语）

《簇拥烈日的花》               秦榕辛（动  科）

《飞云之下》                    龙  潇（动  科）

《举杯吧朋友》                张棋安（食  品）

《枫》                  王思聪（理  信）

《手写的从前（弹唱）》         朱芷瑶（外国语）

《心愿》                    王  源（化  药）

二等奖：

《天天》         李明昊（理  信）

《关于孤独我想说的话》        邱宗涛（园  艺）

《我好像在哪里见过你》        赵雨晨（植  医）

《泡沫》                   田  迪（人  文）

《传奇》          吴刘思怡（经  管）

《追光者》        赵宝苗（外国语）

《南山南》        岳伦彬（艺  术）

《日不落》        苑运杰（外国语）

《是非题》        刘  瑞（巴瑟斯）

— 3 —

《背对背拥抱》       陈雨欣（生  科）

《你曾是少年》       张沥夫（食  品）

《爱在西元前》       安裕铎（生  科）

《让我欢喜让我忧》     毕咏翔（食  品）

《我的歌声里》       李安淇（人  文）

《永不失联的爱》      李  雪（化  药）

《爱存在》        贾怡琳（园  林）

三等奖：

《天上的星星不说话》    陈潇扬  郭子琰（农学院）

《我爱你中国》       林翔奥（理  信）

《想自由》        曲  慧（传  媒）

《红玫瑰》        王霄雅（海  洋）

《光年之外》        张  璐（食  品）

《麒麟》         姚  明（草  业）

《会不会》        徐士涛（外国语）

《海阔天空》        程绍栋（经  管）

《潮汐恋上月亮》      郭昕宇（资  环）

《再见》         姚  玺（农学院）

《漂洋过海来看你》     国龄文（经  管）

《风吹麦浪》        郭佃瑞（化  药）

《Perfect》        沈小淇（外国语）

《一荤一素》        李  辉（建  工）

《世间美好与你环环相扣》   孙元斌（建  工）

《王招君》        任函妤（建  工）

— 4 —

《红豆》         王梓菡（建  工）

《她说》         花熙晨（园  艺）

优秀奖：

《后来的我们》       刘泽鑫（理  信）

《你给我听好》       朱方宇（理  信）

《我和我的祖国》      徐慧欣（理  信）

《到此为止》        邵明轩（农学院）

《九儿》         崔少涵（巴瑟斯）

《明天过后》        牟康涛（理  信）

《永不失联的爱》      潘鑫祺（人  文）

《莫斯科没有眼泪》     王智萱（人  文）

《给我一个理由忘记》     罗雨彤（经  管）

《日不落》        贾鲁卿（园  艺）

《如此》         段惠敏（资  环）

《我的歌声里》       叶佳怡（经  管）

《余情》         冯靖桐（传  媒）

《好想爱这个世界啊》     徐子涵（动  医）

《山楂树之恋》       王彩悦（理  信）

《寂寞沙洲冷》       张佳怡（人  文）

《一万次悲伤》       隋  源（经  管）

《你来了》        王思宇（海  洋）

《可乐》         袁锦烁（理  信）

《月牙湾》        马瑞雪（食  品）

《夜航星》         栾嘉骏（动  医）

— 5 —

《不染》         赵子慧（经  管）

《光的方向》        刘  琳（生  科）

《大鱼》         张  晴（园  林）

 主持类

一等奖：

 主持稿件＋《春天，遂想起》  徐孟璐（园  林）

《我的祖国》        王嘉慧（人  文）

《请党放心，强国有我》    郑芳钰（园  艺）

二等奖：

《水调歌头》         朱宜强（理  信）

《春节联欢晚会主持词》    董书欣（园  艺）

《青春》          左  双（人  文）

《主持稿件》        李文佳（传  媒）

《以时代之眼，我们这样看中国》   王佳雨（生  科）

《英雄赞歌》        冯彬卿（建  工）

三等奖：

《祖国啊 我亲爱的祖国》    田雨泽（人  文）

《望阙台》        王星宇（巴瑟斯）

《传奇》         张菁阳（经  管）

《我爱你中国》       王一冉（食  品）

《晚会主持词》       高子瞻（化  药）

《盛世中国》        岳佳宁（经  管）

《我的祖国》        陈  舒（经  管）

— 6 —

《大写的中国》       梁婷月（人  文）

优秀奖：

《晚会主持词》       赵蕥娴（化  药）

《祖国啊 我亲爱的祖国》   赵嘉婧（传  媒）

《祖国的十月 》      钟嘉莹（经  管）

《中国再出发》       王  正（园  艺）

《月光下的中国》      王伟然（传  媒）

《晚会主持》        刘鑫鑫（理  信）

《祖国啊，我亲爱的祖国》   杨金金（建  工）

《主持稿件》        孟凡秀（经  管）

《晚会主持词》       冯言良（化  药）

《相信未来》          周   宇（建  工）

《你是人间的四月天》     宋羽佳（理  信）

《22中秋主持稿》      宋佳玟（食  品）

《相信未来》        杨霏雨（经  管）

 器乐类

一等奖：

《皮黄》                    邵继圣（理  信）

二等奖：

《扬鞭催马运粮忙》            丁  一（机  电）

   《夜深沉》                    杨涯惠（传  媒）

      《十面埋伏》                张子玉（外国语）

三等奖：

— 7 —

      《洪湖人民的心愿》            宋笑雨（外国语）

      《赛马》                      郝珺羽（人  文）

      《竹楼情歌》                  崔金志（理  信）

      《彩云追月》                  王  睿（理  信）

      《玫瑰少年》                  于子涵（草  业）

优秀奖：

《战马奔腾》                  车心慧（园  艺）

《季节的回旋》                段惠敏（资  环）

《大鱼》                      夏东茹（巴瑟斯）

《玫瑰少年》                  王凤仪（巴瑟斯）

《土耳其进行曲》              花熙晨（园  艺）

《渔舟唱晚》                  孟依晴（理  信）

 舞蹈类

一等奖：

《Bad boy + hey mama》        沈小淇（外国语）

《镜中渊》                    徐辰雨（海  洋）

《tonight》                   孙恺霞（园  林）

二等奖：

《入画江南》                  徐慧欣（理  信）

《Bounce》                    邢明浩（理  信）

《shut down》   张子璇 李  文 刘芷含（草  业）

《post up》                   梁杰超（人  文）

《Cold blooded》              赵可心（外国语）

— 8 —

《串烧》                      于跃麟（食  品）

《爵士舞串烧》                刘思濛（化  药）

三等奖：

《爵士舞串烧》                梁馨丹（化  药）

《girlzz》                    刘依琳（食  品）

《Case143》                   邱晔欣（食  品）

《拉丁串烧》                  孙  悦（化  药）

《西楼别序》                  王昱雯（经  管）

《和离书》                    李雨霏（园  林）

《shut down》                 游  琦（人  文）

《I cant stop me》            杨鑫萌（资  环）

优秀奖：

《莲》                        廖苗苗（农学院）

《红马》                      王晓琳（经  管）

《莫问归期》                  王一诺（经  管）

《隆里电丝+7rings》            崔宸瑄 （植  医）

《Girls》                      黄明一（外国语）

《illusion》                  姜奕羽（园  林）

《桑巴》                      曲薪潼（建  工）

《pop》                       王梓菡（建  工）

《半壶纱》                   郎艺涵（经  管）

《怎叹》                      牛宇琦（建  工）

 模特类

— 9 —

一等奖：

 李树棋（传  媒）             孙  悦（化  药）

二等奖：

 周羽杭（巴瑟斯）             于景瑞（化  药）

 路  程（理  信）

三等奖：

   冯诗涵（艺  术）             周  萌（理  信）

  李安淇（人  文）             徐成钰（经  管）

  伊  诺（经  管）             崔靖宜（人  文）

优秀奖：

 张曦文（巴瑟斯）             刘思濛（化  药）

   刘芳菲（人  文）             万  晓（理  信）

   周健婷（经  管）             刘源博（化  药）

 曲艺类

一等奖：

 《一念天堂》

                    王  姝  西淑惠  殷  雨

张博扬  侯宗岳  葛春晓

王彤缘  边心如  王应懿

（人  文）

二等奖：

— 10 —

《我的青农》                  王铭浚（理  信）

《领导》        唐郑徽  洪  月  曹翰梦（人  文）

三等奖：

《大红灯笼高高挂》      宋晨曦  杨春逸  马红华

                        郭芯汝       （传  媒）

《满腹经纶》            西淑惠  唐郑徽（人  文）

二、 书美作品

 书法类

一等奖：

崔继方（人  文）               朱怡帆（巴瑟斯）

高皓璘（理  信）               赵嘉婧（传  媒）

纪俊晖（传  媒）                     （传  媒）

二等奖：

卢妍君（人  文）              李盈苇（巴瑟斯）

王泽凯（机  电）              张锦轩（动  科）

杨果山（动  科）

三等奖：

张新澎（理  信）                夏一楠（生  科）

范鑫琪（化  药）               赵柳清（建  工）

杨开元（经  合）               赵亚宁（经  合）

优秀奖：

张晓楠（理  信）                牛衍彬（园  林）

— 11 —

范明哲（经  合）                卢翔宇（人  文）

王瑞嘉（巴瑟斯）               赵远星（巴瑟斯）

管隋艺（机  电）                             ）

 绘画类

一等奖：

李  默（艺  术）               刘全欣（艺  术）

冯晓楠（艺  术）                任沚琳（艺  术）

李书硕（食  品）                崔展睿（建  工）

陈景堂（建  工）                             ）

二等奖：

宋泽晓（艺  术）               刘近如（艺  术）

史文泽（艺  术）               田佳文（理  信）

李书硕（食  品）               王佳靓（园  艺）

三等奖：

孙  乙（巴瑟斯）               舒兰茵（巴瑟斯）

范佳文（巴瑟斯）                李书硕（食  品）

王佳靓（园  艺）                王宇昂（建  工）

李胜宇（传  媒）                             ）

优秀奖：

陈英明（园  林）                顾少斐（人  文）

丁启哲（农学院）               解欣兰（巴瑟斯）

孟  媛（巴瑟斯）               陈  慧（艺  术）

任维翔（机  电）                侯旭渊（园  艺）

— 12 —

赵一铭（经  管）                郭梦莹（传  媒）

 平面设计类

一等奖：

      刘欣杨（园  林）                             ）

二等奖：

唐敬琨（农  学）                             ）

三等奖:

刘奕君（资  环）        潘思远  李心妍（动  科）

 招贴画

一等奖：

孙鹤芷（艺  术）               尤思月（园  艺）

二等奖：

贾艺涵（食  品）               尤思月（园  艺）

陈  雪（传  媒）               赵彬彬（传  媒）

三等奖:

于蓉蓉（传  媒）               单  和（巴瑟斯）

尤思月（园  艺）                高瑞雪（园  艺）

刘雯燕（资  环）                     （      ）

优秀奖：

咸泽浩（理  信）               袁梦鸽（园  林）

高瑞雪（园  艺）               李昀烨（园  艺）

— 13 —

 剪纸类

一等奖：

崔嘉嘉（艺  术）

二等奖：

李佳潼（艺  术）               于晓璐（动  医）

三等奖:

高梦甜（动  医）               崔思琪（动  医）

赵雅娴（化  药）               李佳乐（化  药）

优秀奖：

王欣淼（巴瑟斯）               杜佳琪（理  信）

郑项燕（理  信）               王晓宇（理  信）

牟柏琦（外国语）                     （      ）

 摄影类

一等奖：

李敏英（园  林）               李  晴（园  林）

李文宇（人  文）               李岩霞（理  信）

巩  硕（理  信）               李怡好（理  信）

韩子怡（园  艺）                             ）

二等奖：

成思雅（园  林）               张馨月（巴瑟斯）

宋  涵（艺  术）               周  芸（艺  术）

— 14 —

董  睿（生  科）               王雨菲（机  电）

马欣媛（生  科）               尹浩然（园  艺）

韩子怡（园  艺）               张璐馨（海  洋）

杨景祺（化  药）               曹  易（化  药）

郑文佳（化  药）               汪文轩（动  医）

张逸洁（动  科）               王  敏（动  科）

吕晓瑶（经  管）               张馨文（经  管）

张潇文（经  管）

三等奖：

艾立雪（机  电）               任  硕（机  电）

满耀斗（机  电）               秦欣璐（园  艺）

韩子怡（园  艺）               孙海妍（化  药）

栾景铭（化  药）               李泓雨（建  工）

宁纹露（动  医）               巩潇璞（动  医）

胡鑫茹（动  科）               汪  娜（经  管）

赵子慧（经  管）               陈一凡（传  媒）

优秀奖：

罗雨彤（经  管）               董美玉（经  管）

邱宝娴（资  环）               王若涵（经  管）

曹  易（化  药）               张文娜（园  艺）

吕旭楠（生  科）               徐清平（食  品）

郭美慧（巴瑟斯）               郭芯汝（传  媒）

董恒瑞（传  媒）                             ）